Die gesamte Bulle soll in der Kanzlei und in der Audientia verlesen und angeschlagen wer-
den. Kopien, die durch das Siegel des Kollegs beglaubigt und von einem Defensor oder dem 
Kaplan unterschrieben sind, und zwar auch gedruckte Kopien und auch wenn die Namensliste 
ausgelassen ist, haben gleiche Glaubwürdigkeit wie das Original. 
Ut autem presentes littere ad noticiam deducantur ac per omnes inviolabiliter deceant obser-
vari, volumus, quod ille in cancellaria apostolica et audientia litterarum contradictarum no-
strarum legi, affigi et publicari debeant, ut hii, quos littere ipse concernunt seu concernere 
poterunt quomodolibet in futurum, quod ad ipsorum notitiam non pervenerint vel illis ignora-
verint, quominus eos arctent, perinde ac si eis personaliter intimate forent, nulla possint excu-
sationem pretendere vel ignorantiam allegare. Et quia difficile forsan foret presentium littera-
rum noticiam ad quascumque personas pervenire et ubique illas presentare, eadem auctoritate 
apostolica volumus et decernimus, quod transumptis presentum litterarum, etiam per impres-
sionem factis, manu alicuius defensoris et capellani pro tempore dicti collegii dictorum mili-
tum sigillo eiusdem collegii sigillatis, etiam omissis nominibus officialium in totum vel in 
parte et numero officiorum, que tenentur ab eis quema[d]modum litteris originalibus, si pre-
sentarentur, ubique fides adhibeatur tam in iudicio quam extra. 

Korroborationsformel, Datum und Schreiberunterschrift. 
Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre deputationis, creationis et erectionis, 
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institutionis, constitutionis, receptionis, agregationis, dispensationis, exemptionis, liberationis, 
subiectionis, indulti, largitionis, assignationis, irritationis, mandati, declarationis, applicatio-
nis, concessionis, statuti, revocationis, cassationis, anullationis, amotionis, traditionis, positio-
nis, substitutionis, subrogationis, iniunctionis, obligationis, derogationis, voluntatis et decreti 
infringere [vel ei ausu temerario contraire]. Siquis autem [hoc attemptare presumpserit, indi-
gnationem omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursu-
rum.] Dat. Rome apud Sanctumpetrum anno [dominice incarnationis] millessimo quingentes-
simo vigessimo, decimotertio kalendas Augusti, pontificatus nostri anno octavo. D. de Comi-
tibus. 

Unterschriften des Papstes und der Kardinäle, darin eingefügt die Rota: † AD DOMINVM 
CVM  TRIBVLARER CLAMAVI ET EXAVDIVIT ME | SANCTVS PETRVS | SANCTVS 
PAVLVS | LEO PAPA X. 
Ego Leo decimus catholice eccelsie episcopus subscripsi. Ego B. episcopus Sabinensis [subs-
cripsi]. Ego N. episcopus Albanensis [subscripsi]. Ego A. episcopus Tusculanus [subscripsi]. 
Ego A. cardinalis Sancte Praxedis manu propria subscripsi. Ego P. cardinalis Sancti Eusebii 
subscripsi. Ego A. tituli Sancte Marie in Transtiberim presbiter cardinalis Bononiensis subs-
cripsi. Ego L. tituli Sanctorum Quattuor presbiter cardinalis subscripsi. Ego Iulius tituli Sancti 
Laurentii in Damaso presbiter cardinalis sancte Romane ecclesie vicecancellarius subscripsi. 
Ego S. tituli Sancti Ciriaci in Termis presbiter cardinalis Comensis [subscripsi]. Ego I. Picco-
lomineus tituli Sancte Balbine presbiter cardinalis Senensis manu propria subscripsi. Ego 
Io.ba. tituli Samcti Iohannis ante Portam Latinam presbiter cardinalis Racanatensis subscripsi. 
Ego A. tituli Sancte Prisce presbiter cardinalis manu propria subscripsi. Ego B. titul Sancto-
rum Nerei et Archillei [!] presbiter cardinalis Iporegiensis manu propria subscripsi. Ego Io. 
Palavicinus tituli Sancti Apolinaris presbiter cardinalis Cavalicensis manu propria subscripsi. 
Ego Pompeius Columna tituli Duodecim Apostolrum presbiter cardinalis manu propria subs-
cripsi. Ego D. tituli Sancti Clementis cardinalis de Iacobatiis subscripsi. Ego L. tituli Sancte 
Anestasie [!] presbiter cardinalis Campegius subscripsi. Ego S. tituli Sancti Marcelli presbiter 
cardinalis subscripsi. Ego F. Ponzettus tituli Sancti Pancratii presbiter cardinalis subscripsi. 
Ego Silvester tituli Sancti Laurentii in Lucina presbiter cardinalis subscripsi. Ego F. Armelli-
nus Medices tituli Sancti Calixti presbiter cardinalis subscripsi. Ego E. Sancti Matheipresbiter 
cardinalis subscripsi. Ego C. Sancte Marie [in] Ara Celi presbiter cardinalis subscripsi. Ego 
M. Sancte Maria in Via Lata diaconus cardinalis Cor. subscripsi. Ego In. Sancte Marie in 
Domnica diaconus cardinalis Cibo subscripsi. Ego F. cardinalis Sancte Marie in Cosmedin 
Ursinus subscripsi. Ego P. cardinalis Sancti Eustachii diaconus Medices de Cesis subscripsi. 
Ego Alexander Sanctorum Sergii et Bachi diaconus cardinalis Cesarinus subscripsi. Ego Io-
hannes Sanctorum Cosmi [!] et Damiani diaconus cardinalis de Salviatis subscripsi. Ego N. 
Sancti Viti in Macello diaconus cardinalis de Rodulphis subscripsi. Ego Her. Sancte Agate 
diaconus cardinalis de Ragon. subscripsi. Ego Augustinus Sancti Adriani diaconus cardinalis 
manu propria subscripsi. Ego F. Sancti Theodori diaconus cardinalis Pisanus subscripsi.